DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                               MUNICÍPIO DE INDIANA
                                                              Criado a partir da Lei Municipal Nº 2.090/2018
                                         CNPJ: 49.520.133/0001-88 | R. Capitão Withaker, 407 - Centro | Indiana-SP

 EDIÇÃO Nº 1834 20 de Dezembro de 2024                  PG. 1/1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2024 -.

DISPENSA Nº 023/2024 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 75, VIII da Lei

14.133/2021, declarando DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro no artigo 75,

inciso II do diploma legal invocado, à proponente DIGIMPRESS LOCAÇÃO E

COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº

21.242.290/0001-50, estabelecida na Rua José Dias Cintra, nº 266, na Vila

Ocidental, na cidade de Presidente Prudente - SP, referente a AQUISIÇÃO DE

APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

INDIANA, tendo como pagamento o montante total de R$ 11.380,00 (Onze

mil e trezentos e oitenta reais), incluindo todos os encargos tributários e

despesas de entrega dos equipamentos junto a sede administrativa do

Município de Indiana.

Cumpra-se. Publique-se.

Expeça a competente ordem de entrega nos termos do artigo

95 da Lei Federal 14.133/2021, que prevê que o instrumento de contrato é

obrigatório, salvo nas seguintes hipóteses, em que a Administração poderá

substituí-lo por outro instrumento hábil, como carta-contrato, nota de

empenho de despesa, autorização de compra ou ordem de execução de

serviço,

Indiana, 19 de Dezembro de 2024.

WHESLEN THIEGO SCAIONE CACHOEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zsWmKY neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA-SP / Autorizado por:Arieli

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/indiana//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2024-12-20T10:51:02-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura